Siquidem sanctus Melchiades, sancti Sylvestri prœdecessor, in

decretis suis Constantinum esse baptizatum dicens : « Quum
inter turbines mundi succresceret Ecclesia, adco usque pcr-

venit, ut Romani Principes a-d fidem Christi et baptismi sacra-

menta concurrerent, de quibus vir religiosissimus, Gonstan-

tinus primus, fidem veritatis est adeptus. » — Tripartila

etiam historia, eum, antequam unquam ipse Imperator Ur-

bem intraverit, Christianum fuisse testatur. Quœ loquor, at-

tendite. Esaii, non domi vacans, elementa matris et consilia

ignorans, silvestria petens, a cseco vocatus, usque nunc caret

promissis. Jacob vero matri obediens, colli et manus nuda

domestico disciplinarum tegmine tegens, ea qu.T. cœcus

silvestri promisit, divino nutu subripuit. Imperatorem non

silvestrem, sed legum peritum debere esse, testatur Julianus

Imperator in primo omnium legum edicto, dicens :« Impe-

ratoriam majestatem non solum armis decoratam, sed etiam

legibus decet esse armatam, ut utrumque tempus et bellorum

et pacis rectepossit gubernari. » Idem etiam, unde Princeps

Romanus imperare et leges conderc habeat> paulo post os-

tendit ; sed et quod Priucipi placuit, legis habcat vigorem;

et quarc (subinfert), quum populus ei et in eum omne suum

Imperium et potestatem concessit. Sed quum imperium

et omnis Reipublica^ dignitas sit Romanorum, et dum
imperator sit, Romanorum, non Romani Iniperatoris, quid

sequitur considerantibus quie lex, qu.e ratio Senalum

Populumque prohibet creare Imperatorem? — Comitem

Rodulphum deRamesbcrch,et comilemUdalricum deLencen-

burch, et alios idoneos,scilicct Kbcrhardum de Rodemon, qui,
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assurnptis peritis legum, qui de jure Imperii sciant et audeant

tractare, Romam quantocius poteritis, mittere non dubitetis,

elf ne aliquid novi ibi contra vos surgat, prsevenire curate.

CONCORDIA INTER EUGENIUM PAPAM

ET FRIDERICUM IMPERATOREM.

(Epist. 385, Martène et Durand. Ann. 1152.)

In nomine Domini, Amen. Hsec est forma concordise et

conventionis inter dominum Papam Eugenium et dominum
regem Romanorum Fridericum constituta, mediantibus car-

dinalibus Gregorio sanctœ Mariœ trans Tyberira, Hubaldo

sanctae Praxedis, Bernardo sancti démentis, Octaviano

sanctse Cseciliœ, Rolando sancti Marci, Gregorio sancti Angeli,

Guidone sanctee Mariœ in Porticu, abbate Brunone * de

Claravalle, ex parte domini Papœ : — Anselme Havelsber-

gensi, Hermanno Constantiensi, episcopis; Utbelrico de